2025年 12月 5日

お客様 各位

株式会社

外部システム障害に伴うサンドラッグアプリ及び ECサイトへの影響について

平素からサンドラッググループをご利用いただき、誠にありがとうございます。

外部システム障害の影響により、2025年 12月 5日(金曜日) 17:56頃、サンドラッグ公式アプリのポ

イント残高表示機能でエラーが発生いたしました。また、同時刻にサンドラッグ EC サイトへの接続

ができない障害が発生いたしました。

原因は、アプリ及び自社 EC サイトが利用している一部のサービスで世界的な障害が発生したためで

す。

なお、18:20時点で復旧の確認ができております。

この度は、お客様にご迷惑をお掛けいたしましたこと深くお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

   以上

【お問合せ先】

株式会社サンドラッグ お客様相談室

電話番号 ０１２０-４７４-１９３

ご利用時間 10：00～19：00(土・日曜・祝日除く)